1
15
SERIA STD
Minisiłowniki
Maksymalne ciśnienie pracy: 10 bar
Medium1: sprężone powietrze, filtrowane, smarowane lub
niesmarowane
Materiały konstrukcyjne:

Minisiłowniki
SPOSÓB BUDOWY NUMERU ZAMÓWIENIOWEGO
SPOSÓB ZAMAWIANIA
ELEMENTY DODATKOWE
Seria Skok XC WH
008
0-16 127
22
17-32 139
33-48 151
49-64 163
65-80 175
009
0-16 127
22+skok
17-32 139
33-48 151
49-64 163
65-80 175
010 0-400 110 22
019 0-400 104 28
1 1  .  0 1 0  E  .  0 1 0 0    _
Rodzaj wykonania
10 - siłownik standardowy
11 - siłownik z magnesem (BSPT)
Kod odmiany siłownika
008 -	pchający, wymaga smarowa-
nia
009 -	ciągnący, wymaga smarowania
010 -	dwustronnego działania, wy-
maga smarowania
019 -	dwustronnego działania,
bezsmarowy
Skok  [mm]
skok np. 0100 = 100mm
Oznaczenia dodatkowe
Bez oznaczenia - siłownik
standardowy
K - tłoczysko i nakrętka ze stali kwa-
soodpornej
Kod średnicy
E - 32 mm
W zamówieniu należy podać: nazwę, średnicę nominalną, skok siłownika, numer zamówieniowy oraz ilość sztuk np.
Siłownik STD  D32 x 100 nr 11.010E.0100     1 szt.